3484 STAGING CHM000814501 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING CHM000814495 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 360 360 14537.56 1129.24 1129.24 0.00 0.00 0.00 16796.03

Amount 
(INR) :

Sixteen Thousand Seven Hundred and Ninety Six and Three paisa Only